[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения _________________________________________________________________

ПРОЕКТ
Решение

  __ апреля 2018 года                         № __                                   ст. Тацинская

	Об уполномоченном органе по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», статьей 13, частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение», Положением                    о порядке проведения публичных слушаний в Тацинском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Тацинского сельского поселения 26 октября 2006 года № 51
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Определить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Тацинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Тацинское сельское поселение» организационный комитет в следующем составе:
Пономарев Вячеслав Александрович, заместитель Главы Администрации Тацинского сельского поселения, председатель организационного комитета;
Касьянова Виктория Александровна, Администрации Тацинского сельского поселения, секретарь;
Погребенкова Елена Викторовна, ведущий специалист Администрации Тацинского сельского поселения;
Нетребская Светлана Анатольевна, депутат Собрания депутатов Тацинского сельского поселения;

Невдах Елена Сергеевна, старший инспектор Администрации Тацинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского

сельского поселения                                                      О.Д. Барская

PAGE